
UCHWAŁA NR XXI/127/ 17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730,935) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o  finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  ze  zm.) Rada Gminy 
Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić Powiatowi Hajnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 160 
567,00 zł na współfinansowanie  zadania inwestycyjnego pn. " Opracowanie dokumentacji odwodnienia 
i wykonanie odwodnienia w drodze powiatowej Nr 1779B -ul. Lipowa w Czeremsze". 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/122/17  Rady Gminy Czeremcha  z dnia 18 lipca  2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 51A5EC54-ACEC-45E8-ADC0-FB6E6308CDFF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po podjęciu Uchwały Nr XX/122/17 Rady Gminy Czeremcha z dnia 18 lipca 2017 r. w sprawie
pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu wpłynęło pismo z  Powiatu Hajnowskiego odnośnie
brakujących środków na wykonanie zadania zakresie dokumentacji odwodnienia i wykonania
odwodnienia z odbudową nawierzchni odcinaka ulicy Lipowej w Czeremsze droga powiatowa 1779B.
Po przeprowadzeniu przez Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce postępowania przetargowego
w trybie przetargu nieograniczonego kwota zaoferowana przez wykonawcę okazała się być wyższa niż
środki przeznaczone przez Powiat i Gminę Czeremcha na wykonanie tego zadania. Realizacja
powyższego jest możliwa po uzupełnieniu brakujących środków. Gmina Czeremcha zwiększa swój
udział w przedsięwzięciu do kwoty 160 567 zł. tj. o kwotę 32 000,00 zł.

Id: 51A5EC54-ACEC-45E8-ADC0-FB6E6308CDFF. Podpisany Strona 1




